
 

Area Lavori Pubblici - N. 194 del 20-04-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

194 

Data 

20-04-21 

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL  MANTENIMENTO CANI 

RANDAGI. DITTA EL GAVILAN SAS 

 

 

 

N. 428 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  venti del mese di aprile ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
PREMESSO: 

- CHE, si é ravvisata l’inderogabile necessità di integrare l’impegno n° 27/2021 
assunto con determinazione n° 28 del 11/01/2021, per il mantenimento cani 
abbandonati presso una struttura idonea e riconosciuta,; 

- CHE per tale attività è stata effettuata ricerca al sito dedicato agli acquisti delle 
pubbliche amministrazioni di "acquistinretepa" con risultato negativo come si 
evince dalla stampa in atti presso questo ufficio;   
 
RITENUTO: 
 
- Di dover integrare l’impegno di spesa precedentemente assunto al capitolo di 
bilancio, così come di seguito specificato; 

- Ricovero e mantenimento di cani randagi presso la struttura El Gavilan 
Service s.a.s. via Guglielmo Pepe 19 Foligno, per ulteriori € 5.000,00 I.V.A. 
compresa, da imputarsi al Codice di Bilancio 13.07-1.03.02.15.011 ex cap. 
1939/1 del corrente esercizio finanziario;  

 
VISTO: 
Visto il D.Lgvo 12 aprile 2006 n. 163 art. 125; 
 

                                     D E T E R M I N A 

1) di assumere l'impegno di spesa di € 5.000,00 IVA compresa per il ricovero e 
mantenimento di cani randagi presso la struttura El Gavilan Service s.a.s. via 
Guglielmo Pepe 19 Foligno, da imputarsi al Codice di Bilancio 
13.07-1.03.02.15.011 ex cap. 1939/1 del corrente esercizio provvisorio CIG 
Z9A3020B6A; 



 

Area Lavori Pubblici - N. 194 del 20-04-2021 Pag. 2 

2) di imputare la suddetta spesa così come specificato in narrativa. 
 
3) di procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena perverranno 
le relative fatture. 
 
4) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 183, comma 7, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà 
riportato il visto di regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio 
Finanziario. 
 
6) di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
 
194 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 194 del 20-04-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 20-04-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

30-04-21 al 15-05-21 Registro Albo pretorio n. 643 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 30-04-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


